
VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 
pre zákazku podľa § 9 ods.9 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnené 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  Obec Drahovce, 922 41 Drahovce, IČO: 00312461 

Kontaktné miesto: Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce 

Kontaktná osoba: Ing. Juraj Klein - starosta, kontakt: 033 / 77 83 133,  0905 329 383 

 

2. Predmet zákazky (názov):   Drvenie stavebnej sute 

 

3. Opis predmetu zákazky: drvenie stavebnej sute  

 

4. Druh zákazky: tovar, služba alebo práca 

 

5. Miesto dodania tovaru resp. poskytnutia služby resp. uskutočnenia stavebných prác: Obec 

Drahovce 

 

6. Predpokladaná hodnota: max. 3.700,00 EUR bez DPH 

 

7. Spôsob predkladania ponúk: elektronicky 

 

8. Lehota na predkladanie ponúk (dátum, čas): do 29.03.2016, 12.00 hod. 

 

9. Miesto predkladania ponúk (adresa resp. mailová adresa): varackova@obecdrahovce.sk 

 

10.  Kritérium vyhodnotenia ponúk: najnižšia cena celkom s DPH  

 

11.  Podmienky účasti: (požiadavky na predloženie ďalších dokladov, napr. Výpis z OR, netreba 

originály): víťazný uchádzač predloží pred podpisom objednávky/zmluvy kópiu príslušného 

živnostenského alebo obdobného oprávnenia.Predloženie ponuky vyžaduje obhliadku na mieste. 

 

12.  Ďalšie požiadavky na spracovanie ponuky:    Neplatiči DPH na to, že sú neplatiči DPH zvlášť 

upozornia a  uvedú cenu bez DPH; platcovia DPH uvedú cenu bez DPH aj vrátane DPH v zložení: 

Cena za drvenie 1000 ton stavebnej sute  

Doprava (zahŕňa cenu celkom za presun drvičky na miesto a z miesta drvenia sute) 

Cena celkom  

 

13.  Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:   Na ponuky doručené po stanovenej lehote sa 

nebude prihliadať. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzavrieť objednávku ani zmluvu 

so žiadnym uchádzačom, ak predložené ponuky bude považovať za neprijateľné.  

 

14.  Výzva je zaslaná trom vybratým záujemcom na predloženie ponúk dňa 22.03.2016. 

 

V Drahovciach, dňa 22.03.2016                                             Ing. Juraj Klein – starosta .............................. 


